3ej z połud: przy ulicy Miodowej pod Nr 484, Kanapy, Krzesła, Obrazy, przez publiczną licytacją sprzedane będą. Grzegorz Zawadzki Komornik.

Przy rogu ulicy Orlej i Leszno, pod Nrem 725, PANTALJON mahonowy do niaćcia; wiaćność w dziedzińcu na prawo, w drogę drzwi z bramy.

Arsenal Warszawski, zawiadania interessowane Osoby, iż w dniu 18/30 Grudnia i 23 Grudnia (4 stycznia) 1840 r. o godzinie 10 z rana w komitecie przy ulicy Nalewki w domu pod Nr 2253, odbywać się będzie licytacja głośna in minus na dostawę dla Arsenalu Zachodnio-Obkręgowego w Nowo-Georgiewskiej Twierdzy, Węgla sosnowego 12,000 korcy miary Warszawskiej.